
Zarządzenie nr 122/2022 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 9 listopada 2022 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 100/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 27 września 2022 roku w sprawie wysokości opłat za miejsce w domach 

studenta w semestrze zimowym w roku akademickim 2022/2023 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), § 28 ust. 1-2, § 29 pkt. 2 Statutu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  

W § 2 dodaje się ust. 4 o treści: 

 

„4. Ustala się następującą wysokość miesięcznych opłat dla studentów innych uczelni za miejsce 

w Domach Studenta „Fama”, „Melodia”, „Łącznik”, „Odyseja”: 

1) w pokoju 1-osobowym 580 zł + VAT, 

2) w pokoju 2-osobowym zamieszkałym przez 1 osobę (za zgodą rektora) 690 zł +VAT, 

3) w pokoju 2-osobowym 470  zł + VAT, 

4) w pokoju 3-osobowym 420 zł + VAT.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od 1 listopada 2022 r.  

 


